PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA AZUL
Rua: Dona Maria das Dores, 248-  Fone: (016) 3982 9100  -  Fax: (016) 3982 1179

CNPJ Nº 44.229.839/0001-71              CEP: 14.230-000 - Serra Azul-  SP

PORTARIA Nº 056 DE 15 DE JUNHO DE 2016

“Autoriza servidor a conduzir veículo oficial e dá outras providências.”

MARIA SALETE ZANIRATO GIOLO, Prefeita Municipal de Serra Azul – SP, Comarca de
Cravinhos – SP, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO a necessidade de melhor desempenho das atividades da Divisão de
Esportes Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º. Autorizar o servidor Vanderlei Bonfin, portador do RG nº 32.801.416-3
e do CPF 296.401.408-64, Chefe do Setor de Esporte, a dirigir os veículos oficiais
disponíveis no exclusivo interesse público, respeitando-se as limitações legais
municipais, estaduais e federais.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, por afixação e Cumpra-se.

 Serra Azul, 15 de junho de 2016.

Maria Salete Zanirato Giolo

  Prefeita Municipal